
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17 февраля 2018г.  № 4/42 
 

г. Екатеринбург 
 

О назначении членов Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации в 2018 году  

по контролю за видеонаблюдением 

 

В целях осуществления полномочий Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, в 

соответствии со статьей 22 Федерального закона «О выборах Президента 

Российской Федерации», Октябрьская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Назначить членов Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса 

для организации контроля за видеонаблюдением: Жаворонкова А.И., 

Лукьянова С.Н.  

2. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 
   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


